
Informacija	gauta:	2024-07-16	10:54

Durys	Radaway	FURO	BLACK	Walk-in	638x2000,	dešinė,	skaidrus/juoda

Prekės	kodas:	U3RDW-10106638-54-01R	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Dušo	kabinos	>	Dušo	durelės	|	Dušo	sienelės

KAINA	:	527,00	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	35	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	2000	
Plotis,	mm:	1200	
Gylis,	mm:	8	
Spalva:	
Tipas:	
Profilis:	
Stiklas:	

Aprašymas
Slankiojančios	dušo	durys	Radaway	Furo,	juodu	profiliu,	skaidriu	stiklu.	Stacionari	dalis	yra	dešinėje,	durys
slenkamos	iš	kairės	į	dešinę.
„Furo“	serija	pasižymi	išskirtine	dušo	kabinų	su	slankiojančiomis	durimis	kokybe.	Atsisakydami	viršutinių	bėgelių	ir
duris	montuodami	ant	ratukų,	sukuriamos	išskirtinai	elegantiškos,	lengvos	ir	skaidrios	dušo	kabinos.	Ratukai
sumontuoti	lygiai	su	stiklo	kraštu,	kad	būtų	paprasčiau	palaikyti	dušo	kabiną	švarią.	Slankiojančios	durys	pasislenka
priešais	stacionarią	dalį,	taip	sukuriant	erdvų	ir	patogų	įėjimą.
Saugus	grūdintas	stiklas	8	mm	storio,	atitinkantis	standartus.
Tvirtinimo	prie	sienos	sistema	su	reguliuojamais	profiliais	kompensuoja	vertikalų	sienos	pasvirimą.
Stabilizuojanti	rankena	su	inovatyvia	durų	pristabdymo	sistema.
Ratukai	yra	įmontuoti	stiklo	plokštėje	–	dėl	plokščio	paviršiaus	lengviau	palaikyti	dušo	kabinos	švarą.


